
 

Stránka 1 z 2 
 

IČ: 25975609 
DIČ: CZ25975609 
 
DS: vpmcxcm 
 
tel./fax:  569433042 
  569433043 -4 
mail:  info@iseng.cz 
 
web: www.iseng.cz 
 
 
 
 

Naše značka: 2016_000132    Vyřizuje: Pavelcová Gabriela   Jihlava dne 26. 5. 2017 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 02 
 

Zadavatel: Město Světlá nad Sázavou, nám. Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad  
Sázavou, IČ 00268321 

Název veřejné zakázky:  Novostavba pavilonu MŠ Lánecká, Světlá nad Sázavou 
Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na stavební práce 
Režim veřejné zakázky:  podlimitní veřejná zakázka 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek 

 
V zastoupení zadavatele  města Světlá nad Sázavou zveřejňujeme vysvětlení zadávací dokumentace   
č. 02 k výše uvedené veřejné zakázce na stavební práce. 
 
DOTAZ 02.1– doslovné znění: 

prosím o zodpovězení níže uvedených dotazů ohledně objektu SO 06 kotelna: 

 

- p.č. 93 Plynový nástěnný kondenzační kotel. Pokud je touto položkou myšlena kompletní kaskádová 

dvoukotlová jednotka, jedná se tedy ne o uvedený výkon 10,9-40,7 kW, ale o celkový výkon 12-98 kW!? 

 

- p.č. 114 MTŽ zařízení kotelny ( mimo kotlů ) je shodná s p.č. 117 MTŽ zařízení kotelny ( mimo kotlů ). 

Nejedná se v p.č. 114 právě o montáž kotlové sestavy!? 

 

- v rozpočtu jsou dvě shodné položky: p.č. 112 a 159 Stanice pro aut. plnění topné soustavy 

 

- v rozpočtu jsou dvě shodné položky: p.č. 113 Změkčovací zařízení pro topnou vodu a p.č, 161 Změkčo-

vací stanice pro topnou vodu + montáž 

 

- obj. SO 01 p.č. 73 Nízkotlaká amalgámová UV jednotka bez stěrače a UV senzoru – na výkrese kotelny 

č. D.2.3.02 jednotka zakreslena není, na výkrese v obj. SO 01 zakreslena je. Bude se tedy instalovat (NC 

cca 100 tis. Kč)? 
 
ODPOVĚĎ  02.1: 
 
- pol. 93 v Soupisu prací, dodávek a služeb stavby, část SO 06.01, oddíl 731, položka č. 93 Plynový 
nástěný kondenzační kotel zahrnuje oba kotle v sestavě ... do popisu položky je pro vysvětlení  
doplněn "vhodnější" text :  
Výkon 2x 10,9 - 40,7 kW (=10,9-81,4kW) (při 80/60°C) s modulovaným sálavým válcovým hořákem, pro 
provoz závsislý na vzduchu místnosti, nerez topná plocha, digitální regulace kotlového okruhu, norm. stu-
peň využití 98% (Hs) dodán v kaskádě jako dvoukotlová jednotka - kotle v řadě 

 

 

 

Zájemci  

o veřejnou zakázku 

IS engineering s.r.o. 

   provozovna: 

   8.března 4812/2a, Jihlava 586 01 

    
 Spisová značka: C 18277 vedená u rejstříkového soudu v Hradci Králové 



 

Stránka 2 z 2 
 

  
- položka 114 v Soupisu prací, dodávek a služeb stavby, část SO 06.01, oddíl 731, položka č. 114  je 
určena pro montáž kotlů a spalinových cest  -  z popisu položky č. 114 odmazáno slovo "mimo",  
Nový text:  
MTŽ zařízení kotelny (kotlů) a systému spalinových cest, vč. vybourání otvoru do komína pro vedení  
spalin. cest. 
položka č. 117 zůstává v původním znění. 

  
- pol. 112 v Soupisu prací, dodávek a služeb stavby, část SO 06.01, oddíl 731, položka č. 112 Stani-
ce pro aut. plnění topné soustavy + montáž   a pol. 159 (oddíl 734) jsou shodné – položka č. 159 
smazána. (v důsledku smazání položky došlo k přečíslování položek v oddíle 734) 

  
- pol. 113 v Soupisu prací, dodávek a služeb stavby, část SO 06.01, oddíl 731, položka č. 113 
 Změkčovací zařízení pro topnou vodu + montáž a pol. 161 (oddíl 734) jsou shodné – položka č. 161 
smazána. (v důsledku smazání položky došlo k přečíslování položek v oddíle 734) 

  
- pol. 73 v Soupisu prací, dodávek a služeb stavby, část SO 01.02, oddíl 722, položka č. 73  UV 
Lampa (Nízkotlaká amalgámová UV jednotka bez stěrače a UV senzoru) bude instalována  
(v souladu s technickou zprávou PD a Soupisem) 

 
**************************************************************************************************** 
 
S ohledem na skutečnosti uvedené ve vysvětlení č. 02 zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání 
nabídek. 
 
Lhůta pro podání nabídky končí dne 7. 6. 2017 v 09:00 hod.  
 
Otevírání obálek s nabídkami proběhne ve velké zasedací místnosti v přízemí budovy Městského úřadu ve 
Světlé nad Sázavou, náměstí Trčků z Lípy 18, 582 91 Světlá nad Sázavou dne 7. 6. 2017 9:05 hod. 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 02 zadavatel zveřejňuje na svém profilu zadavatele. V rámci tohoto 
vysvětlení poskytuje zadavatel nový kompletní soubor soupisu prací, dodávek a služeb, který bude 
zveřejněn na profilu zadavatele a v plném rozsahu nahrazuje předešlé soubory. 
 
 
 
 
 
 
 
 
   ……………………………. 
         Ing. Jiří Pohořelý 
       jednatel společnosti 
 
 
 
Přílohy:   
Příloha_Vysvětlení ZD-č-02_Soupis prací, dodávek a služeb_26.5.2017 
 
  


		2017-05-26T06:31:32+0100




